FAHRPLANABWEICHUNG ARVERIO

BAYERN

Linie: RE 9, RB 86
Strecke: Augsburg — Ulm

Zeitraum: Auswirkung:
08.08. —11.09.2024 Zugausfalle auf der Strecke Augsburg — Uim.
Hinweis:

Leider mussen wir aufgrund einer komplexen Informationslage den Ersatzfahrplan
fur die Strecke Augsburg-Ulm im Wochenrhythmus verdffentlichen.

Grund: Gleiserneuerung zwischen Neuoffingen und Burgau der DB InfraGO

Alternative: Schienenersatzverkehr

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.
Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmithnahme im SEV nur begrenzt mdglich ist.
Melden Sie sich flr unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de
Kundenservice: +49 821 899825-44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (08.08.2024):
Fahrtart RB RB RE RE A RE A RE RB RE RB RE RB
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:48 06:11 08:48 07:19 08:19 09:16
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 08:49 07:22 08:22 09:19
Nersingen ab 04:56 05:27 0558 06:21 0855 07:27 08:28 09:25
Leipheim ab 05.02 05:33 08:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30
Ginzburg ab 05.07 05:38 0807 06:30 0708 07:37 08:39 09:37
Offingen ab 05:12 05:43 0812 06:35 0714 07:42 08:44 09:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 0815 06:39 0715 07:45 08:48 09:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 08:18 06:42 0718 07:49 08:51 09:48
Jettingen ab 05:23 05:54 08:22 06:45 0722 07:52 08:55 09:51
Freihalden ab 05:27 05:58 08:25 06:49 0728 07:55 08:59 09:55
Dinkelscherben ab 04:25 05:03 05:34 06:05 08:32 06:56 07:33 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31
Kutzenhausen ab 04:30 05:08 05:39 06:10 0837 07:01 0738 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36
Gessertshausen ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:48 07:04 0742 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39
Diedorf (Schwab) ab 04:38 05:16 05:50 06:21 08:50 07:08 0748 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43
Westheim/Schwab ab 04:41 05:19 05:53 06:24 08:53 07:11 07:49 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52
Neusaf ab 04:44 05:22 05:56 06:27 08:56 07:14 07:52 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55
Augsb-Oberhausen ab 04:48 05:27 06:00 06:31 07:00 07:19 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00
Augsburg Hbf an 04:51 05:30 06:04 06:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04
Fahrtart RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE
Ulm Pbf 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Neu-Ulm ab 10:21 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Nersingen ab 10:27 11:28 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28
Leipheim ab 10:33 11:33 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34
Giinzburg ab 10:38 11:37 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39
Offingen ab 10:43 11:42 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44
Mindelaltheim ab 10:46 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48
Burgau (Schwab) ab 10:49 11:49 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51
Jettingen ab 10:52 11:52 12:55 13.52 14:55 15:52 16:55
Freihalden ab 10:56 11:56 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59
Dinkelscherben ab 11:06 11:33 12:06 12:33 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06
Kutzenhausen ab 11:12 11:38 12:12 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11
Gessertshausen ab 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15
Diedorf (Schwab) ab 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19
Westheim/Schwab ab 11:22 11:53 12:23 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22
Neusafl ab 11:25 11:56 12:25 12:56 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25
Augsb-Oberhausen ab 11:29 12:00 12:30 13:01 13:29 14.00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29
Augsburg Hbf an 11:33 12:04 12:33 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33




Ulm — Augsburg (08.08.2024):

Fahrtart

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Gilinzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusan
Augsh-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

RB

17:33
17:38
17:46
17:50
17:53
17:56
18:00
18:04

RE

17:18
17:21
17:26
17:32
17:37
17:42
17:45
17:49
17:52
17:56
18:07
18:13
18:17
18:21
18:24
18:27
18:31
18:34

RB

18:33
18:38
18:46
18:50
18:53
18:56
19:00
19:04

RE

18:18
18:22
18:28
18:34
18:39
18:44
18:48
18:51
18:55
18:59
19:06
19:11
19:15
19:19
19:22
19:25
19:29
19:33

RB

19:33
19:38
19:46
19:50
19:53
19:56
20:00
20:04

RE

19:19
19:22
19:27
19:32
19:37
19:42
19:45
19:49
19:52
19:56
20:03
20:09
20:17
20:21
20:24
20:27
20:31
20:34

RE

20:18
20:21
20:26
20:36
20:41
20:46
20:49
20:53
20:56
21:00
21:07
21:12
21:15
21:19
21:23
21:25
21:30
21:33

RE

21:19
21:22
21:28
21:34
21:39
21:44
21:48
21:51
21:55
21:59
22:06
22:11
22:15
22:19
22:22
22:25
22:29
22:32

RE

22:19
22:22
22:28
22:34
22:41
22:46
22:49
22:53
22:57
23:01
23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

RE

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:49
23:53
00:02
00:06
00:10

~AIRVERIO

BAYERN



~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (08.08.2024):
Fahrtart RE RE A RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26
Neusaf ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06818 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55
Freihalden ab 05:03 06:02 08:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02
Jettingen ab 05:07 06:06 08:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06
Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 068:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 08:38 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13
Offingen ab 05:17 06:16 08:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16
Giinzburg ab 05:23 06:22 08:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22
Leipheim ab 05:27 06:26 08:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26
Nersingen ab 05:32 06:31 0701 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31
Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:07 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:09 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41
Fahrtart
Augsburg Hbf ab
Augsb-Oberhausen ab 11:52 12:28 12:52 13:26 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52
Neusal ab 11:57 12:33 12:57 13:31 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57
Westheim/Schwab ab 11:59 12:35 12:59 13:33 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59
Diedorf (Schwab) ab 12:03 12:39 13:03 13:37 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03
Gessertshausen ab 12:13 12:44 13:13 13:48 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13
Kutzenhausen ab 12:16 12:47 13:16 13:51 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16
Dinkelscherben an 12:21 12:52 13:21 13:56 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21
Dinkelscherben ab 12:53 13:56 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04
Freihalden ab 13:00 14:03 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11
Jettingen ab 13:04 14:07 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15
Burgau (Schwab) ab 13:07 14:10 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18
Mindelaltheim ab 13:11 14:13 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22
Offingen ab 13:14 14:16 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25
Giinzburg ab 13:21 14:22 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36
Leipheim ab 13:25 14:26 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40
Nersingen ab 13:31 14:32 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45
Neu-Ulm ab 13:37 14:38 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51
Ulm Pbf 13:40 14:41 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 |




~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (08.08.2024):

Fahrtart RE RB RE RB RE RB RE RE RE
Augsburg Hbf ab 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25 20:49 21:49 22:48 23:51
Augsb-Oberhausen ab 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52 21:52 22:51 23:54
Neusal ab 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57 21:57 22:55 23:59
Westheim/Schwab ab 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34 20:59 21:59 22:58 00:01
Diedorf (Schwab) ab 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03 22:03 23:01 00:05
Gessertshausen ab 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08 22:08 23:10 00:10
Kutzenhausen ab 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:11 2211 2313 00:13
Dinkelscherben an 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17 22:16 23:18 00:18
Dinkelscherben ab 18:53 19:55 20:50 22:17 23:19 00:19
Freihalden ab 19:00 20:02 20:57 22:24 23:26 00:26
Jettingen ab 19:04 20:06 21:01 22:28 23:30 00:30
Burgau (Schwab) ab 19:07 20:09 21:08 22:31 23:33 00:33
Mindelaltheim ab 19:11 20:13 21:12 22:35 23:36 00:37
Offingen ab 19:14 20:16 21:15 22:38 23:39 00:40
Giinzburg ab 19:21 20:22 21:21 22:57 23:50 00:47
Leipheim ab 19:25 20:26 21:25 23:01 23:54 00:51
Nersingen ab 19:31 20:32 21:31 23:07 00:00 00:57
Neu-Ulm ab 19:37 20:38 21:37 23:13 00:06 01:02
Ulm Pbf 19:40 20:41 21:40 23:16 00:11 01:05




~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (09.08.2024):
RB

Fahrtart RB RE RE A RE A RE RB RE RB RE RB

Ulm Pbf 04:47 05:18 0548 06:11 0548 07:19 08:19 09:16

Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 058:49 07:22 08:22 09:19

Nersingen ab 04:56 05:27 0558 06:21 08:55 07:27 08:28 09:25

Leipheim ab 05:02 05:33 08:02 06:26 0701 07:32 08:34 09:30

Giinzburg ab 05.07 05:38 e 06:30 B 07:37 08:39 09:37

Offingen ab 05:12 05:43 e 06:35 el 07:42 08:44 09:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 ceds 06:39 e 07:45 08:48 09:45

Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06818 06:42 0748 07:49 08:51 09:48

Jettingen ab 05:23 05:54 SEsn 06:45 B 07:52 08:55 09:51

Freihalden ab 05:27 05:58 SEs 06:49 fean 07:55 08:59 09:55
Dinkelscherben ab 04:25 05:03 05:34 06:05 06:32 06:56 07:33 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31
Kutzenhausen ab 04:30 05:08 05:39 06:10 08:37 07:01 07:38 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36
Gessertshausen ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:48 07:04 0742 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39
Diedorf (Schwab) ab 04:38 05:16 05:50 06:21 08:50 07:08 0748 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43
Westheim/Schwab ab 04:41 05:19 05:53 06:24 08:53 07:11 Q749 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52
Neusal ab 04:44 05:22 05:56 06:27 08:58 07:14 Q752 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55
Augsb-Oberhausen ab 04:48 05:27 06:00 06:31 0700 07:19 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00
Augsburg Hbf an 04:51 05:30 06:04 06:35 S 07:23 Lol 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04
Fahrtart RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE
Ulm Pbf 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Neu-Ulm ab 10:21 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Nersingen ab 10:27 11:28 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28
Leipheim ab 10:33 11:33 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34
Giinzburg ab 10:38 11:37 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39
Offingen ab 10:43 11:42 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44
Mindelaltheim ab 10:46 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48
Burgau (Schwab) ab 10:49 11:49 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51
Jettingen ab 10:52 11:52 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55
Freihalden ab 10:56 11:56 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59
Dinkelscherben ab 11:06 11:33 12:06 12:33 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06
Kutzenhausen ab 11:12 11:38 12:12 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11
Gessertshausen  ab 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15
Diedorf (Schwab) ab 11:19 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19
Westheim/Schwab ab 11:22 11:53 12:23 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22
Neusal ab 11:25 11:56 12:25 12:56 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25
Augsb-Oberhausen ab 11:29 12:00 12:30 13:01 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29
Augsburg Hbf an 11:33 12:04 12:33 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33




~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (09.08.2024):
Fahrtart RB RE RB RE RB RE RE RE RE A RE BUS RE
Ulm Pbf 17:18 18:18 19:19 20:18 21:19 22:19 23:24
Neu-Ulm ab 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22 22:22 23:27
Nersingen ab 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28 22:28 23:33
Leipheim ab 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34 22:34 23:38
Giinzburg ab 17:37 18:39 19:37 20:41 21:39 2241 22:44
Offingen ab 17:42 18:44 19:42 20:46 21:44 22:48 22:59
Mindelaltheim ab 17:45 18:48 19:45 20:49 21:48 22:49 23.07
Burgau (Schwab) ab 17:49 18:51 19:49 20:53 21:51 2253 23:16
Jettingen ab 17:52 18:55 19:52 20:56 21:55 S 23:24
Freihalden ab 17:56 18:59 19:56 21:00 21:59 23:01 23:35
Dinkelscherben ab 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03 21:07 22:06 23:09 23:49
Kutzenhausen ab 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09 21:12 22:11 23:14 00:04
Gessertshausen ab 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17 21:15 22:15 23:18 00:11
Diedorf (Schwab) ab 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21 21:19 22:19 23:22 00:18
Westheim/Schwab ab 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24 21:23 22:22 23:25 00:30
Neusan ab 17:56 18:27 18:56 19:25 19.56 20:27 21:25 22:25 23.28 00:37
Augsb-Oberhausen ab 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31 21:30 22:29 23:32 00:49
Augsburg Hbf an 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34 21:33 22:32 23:36 00:57
Fahrtart A BUS
Ulm Pbf
Neu-Ulm ab
Nersingen ab
Leipheim ab
Giinzburg ab 23:44 23:48
Offingen ab 23:49 00:03
Mindelaltheim ab 23:53 00:11
Burgau (Schwab) ab 00:02 00:20
Jettingen ab 0008 00:28
Freihalden ab 0010 00:39
Dinkelscherben ab
Kutzenhausen ab
Gessertshausen ab
Diedorf (Schwab) ab
Westheim/Schwab ab
Neusalt ab
Augsb-Oberhausen ab
Augsburg Hbf an




~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (09.08.2024):
Fahrtart RE RE A RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 08:25 09:24 10:25 11:22 12:22 13:22 14:26 15:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 08:28 09:26 10:28 11:26 12:28 13.26 14:29 15.26
Neusal ab 05:31 06:30 07:33 08:33 09:30 10:33 11:30 12:33 13:31 14:33 15:31
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 07:35 08:35 09:33 10:35 11:33 12:35 13:33 14:35 15:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:39 09:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:44 09:46 10:44 11:46 12:44 13:48 14:44 15:47
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:47 09:49 10:47 11:49 12:47 13:51 14:47 15:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:52 09:54 10:52 11:54 12:52 13:56 14:52 15:56
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 14:53 15:56
Freihalden ab 05:03 06:02 08:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03 15:00 16:03
Jettingen ab 05:07 06:06 08:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14.07 15:04 16:07
Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 06:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10 15:07 16:10
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 06:36 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13 15:11 16:14
Offingen ab 05:17 06:16 06:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16 15:14 16:17
Giinzburg ab 05:23 06:22 08:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22
Leipheim ab 05:27 06:26 08:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26
Nersingen ab 05:32 06:31 o701 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32 15:31 16:32
Neu-Ulm ab 05:38 06:38 0707 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:09 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41
Fahrtart RE RE RE RE RE RE RE A RE BUS RE A RE
Augsburg Hbf ab 16:27 16:49 17:22 18:25 19:23 20:25 21:49 22:48
Augsb-Oberhausen ab 16:30 16:52 17:25 18:28 19:26 20:28 21:52 22:51
Neusal ab 16:33 16:57 17:30 18:33 19:30 20:32 21:57 22:55
Westheim/Schwab ab 16:36 16:59 17:32 18:35 19:33 20:34 21:59 22:58
Diedorf (Schwab) ab 16:40 17:03 17:36 18:39 19:37 20:38 22:03 23:01
Gessertshausen ab 16:44 17:13 17:47 18:44 19:46 20:42 22:08 23:10
Kutzenhausen ab 16:47 17:16 17:50 18:47 19:49 20:45 22:11 23:13
Dinkelscherben an 16:52 17:21 17:55 18:52 19:54 20:50 22:16 23:18
Dinkelscherben ab 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50 2247 22:34 2348
Freihalden ab 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57 22:24 22:48 23:26
Jettingen ab 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01 22:28 22:59 23:30
Burgau (Schwab) ab 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08 e 23:07 e
Mindelaltheim ab 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 21:12 22:35 23:16 23:36
Offingen ab 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15 22:38 23:24 23:39
Giinzburg ab 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21 22:57 23:50
Leipheim ab 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25 23:01 23:54
Nersingen ab 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31 23:07 00:00
Neu-Ulm ab 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37 23:13 00:06
Ulm Pbf 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40 23:16 00:11




~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (09.08.2024):

Fahrtart BUS RE A A BUS RE A RE BUS
Augsburg Hbf ab 23:51 00:54

Augsb-Oberhausen ab 23:54 00:57

NeusaRk ab 23:59 01:02

Westheim/Schwab ab 00:01 01:04

Diedorf (Schwab) ab 00:05 01.08

Gessertshausen ab 00:10 00:14 01:13

Kutzenhausen ab 00:13 00:21 01:16

Dinkelscherben an 00:18 00:36 01:21

Dinkelscherben ab 23:34 0019 00:36 0422 01:39
Freihalden ab 23:48 Q0:26 00:50 01:28 01:53
Jettingen ab 23:59 [ 01:01 s 02:04
Burgau (Schwab) ab 00:07 0033 01:09 0138 02:12
Mindelaltheim ab 00:16 Q0:37 01:18 01:40 02:21
Offingen ab 00:24 00:40 01:26 04:43 02:29
Gilinzburg ab 00:47 01:49 02:44
Leipheim ab 00:51 01:53 02:56
Nersingen ab 0057 01:59 03:06
Neu-Ulm ab 01:02 02:05 03:21
Ulm Pbf 01:05 02:08 03:33




~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (10.08.2024):
B

|Fahrtart R RE RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB

Ulm Pbf 05:18 06:11 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19

Neu-Ulm ab 05:21 06:15 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22

Nersingen ab 05:27 06:21 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28

Leipheim ab 05:33 06:26 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33

Giinzburg ab 05:38 06:30 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37

Offingen ab 05:43 06:35 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:47 06:39 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45

Burgau (Schwab) ab 05:50 06:42 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49

Jettingen ab 05:54 06:45 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52

Freihalden ab 05:58 06:49 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben ab 05:03 06:05 06:56 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab 05:08 06:10 07:01 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab 05:12 06:17 07:04 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab 05:16 06:21 07:08 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab ab 05:19 06:24 07:11 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusai ab 05:22 06:27 07:14 08:25 08.57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11.56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab 05:27 06:31 07:19 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an 05:30 06:35 07:23 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Fahrtart RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18
Neu-Ulm ab 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28
Leipheim ab 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34
Giinzburg ab 12:39 13:37 14.38 15:37 16:39 17:37 18:39
Offingen ab 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44
Mindelaltheim ab 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51
Jettingen ab 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55
Freihalden ab 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59
Dinkelscherben ab 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06
Kutzenhausen ab 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11
Gessertshausen ab 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15
Diedorf (Schwab) ab 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19
Westheim/Schwab ab 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22
Neusan ab 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25
Augsb-Oberhausen ab 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29
Augsburg Hbf an 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33




~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (10.08.2024):
Fahrtart RB RE RB RE RE A RE BUS RE A RE BUS RE
Ulm Pbf 19:19 20:18 21:19 22:19 23:24
Neu-Ulm ab 19:22 20:21 21:22 22:22 23:27
Nersingen ab 19:27 20:26 21:28 22:28 23:33
Leipheim ab 19:32 20:36 21:34 22:34 23:38
Gilinzburg ab 19:37 20:41 2139 21:43 2241 22:44
Offingen ab 19:42 20:46 2144 21:58 2248 22:59
Mindelaltheim ab 19:45 20:49 2148 22:06 2248 23:.07
Burgau (Schwab) ab 19:49 20:53 2151 22:15 22:53 23:16
Jettingen ab 19:52 20:56 2155 22:23 22:57 23:24
Freihalden ab 19:56 21:00 2159 22:34 2304 23:35
Dinkelscherben ab 19:33 20:03 20:33 21:07 22:06 23:09 23:49
Kutzenhausen ab 19:38 20:09 20:38 21:12 22:11 23:14 00:04
Gessertshausen ab 19:46 20:17 20:46 21:15 22:15 23:18 00:11
Diedorf (Schwab) ab 19:50 20:21 20:50 21:19 22:19 23:22 00:18
Westheim/Schwab ab 19:53 20:24 20:53 21:23 22:22 23:25 00:30
Neusal ab 19:56 20:27 20:56 21:25 22:25 23:28 00:37
Augsb-Oberhausen ab 20:00 20:31 21:00 21:30 22:29 23:32 00:49
Augsburg Hbf an 20:04 20:34 21:04 21:33 22:32 23:36 00:57
Fahrtart A BUS
Ulm Pbf
Neu-Ulm ab
Nersingen ab
Leipheim ab
Giinzburg ab 2344 23:48
Offingen ab 23:49 00:03
Mindelaltheim ab 23:53 00:11
Burgau (Schwab) ab 00:02 00:20
Jettingen ab 0008 00:28
Freihalden ab 00:10 00:39
Dinkelscherben ab
Kutzenhausen ab
Gessertshausen ab
Diedorf (Schwab) ab
Westheim/Schwab ab
Neusan ab
Augsbh-Oberhausen ab
Augsburg Hbf an




~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (10.08.2024):
Fahrtart RE RE RE RE RE RE RB RE RE RB RE RE RB
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 06:22 07:25 08:25 08:50 09:24 09:24 09:49 10:25 10:25 10:49
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 06:25 07:28 08:28 08:53 09:26 09:26 09:52 10:28 10:28 10:52
Neusal ab 05:31 06:30 06:30 07:33 08:33 08:58 09:30 09:30 09:57 10:33 10:33 10:57
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 06:32 07:35 08:35 09:00 09:33 09:33 09:59 10:35 10:35 10:59
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 06:36 07:39 08:39 09:04 09:37 09:37 10:03 10:39 10:39 11:03
Gessertshausen ab 05:46 06:41 06:41 07:44 08:44 09:13 09:46 09:46 10:13 10:44 10:44 11:13
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 06:44 07:47 08:47 09:16 09:49 09:49 10:16 10:47 10:47 11:16
Dinkelscherben an 05:54 06:49 06:49 07:52 08:52 09:21 09:54 09:54 10:21 10:52 10:52 11:21
Dinkelscherben ab 04:56 05:55 06:50 06:50 07:53 08:53 09:55 09:55 10:53 10:53
Freihalden ab 05:03 06:02 06:57 06:57 08:00 09:00 10:02 10:02 11:00 11:00
Jettingen ab 05:07 06:06 07:01 07:01 08:04 09:04 10:06 10:06 11:04 11:04
Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 07:04 07:04 08:07 09:07 10:09 10:09 11:07 11:07
Mindelaltheim ab 05:14 06:13 07:08 07:08 08:11 09:11 10:13 10:13 11:11 11:11
Offingen ab 05:17 06:16 07:11 07:11 08:14 09:14 10:16 10:16 11:14 11:14
Giinzburg ab 05:23 06:22 07:21 07:21 08:20 09:20 10:22 10:22 11:21 11:21
Leipheim ab 05:27 06:26 07:25 07:25 08:25 09:24 10:26 10:26 11:25 11:25
Nersingen ab 05:32 06:31 07:31 07:31 08:31 09:30 10:32 10:32 11:31 11:31
Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:37 07:37 08:37 09:36 10:38 10:38 11:37 11:37
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:40 07:40 08:40 09:39 10:41 10:41 11:40 11:40
Fahrtart RE RE RB RE RB RE RE RB RE RE RB RE RE
Fahrtnummer
Augsburg Hbf ab 11:22 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22 13:22 13:49 14:26 14.26 14:49 15:22 15:22
Augsb-Oberhausen ab 11:26 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26 13:26 13:52 14:29 14:29 14:52 15:26 15:26
Neusal ab 11:30 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31 13:31 13:57 14:33 14:33 14:57 15:31 15:31
Westheim/Schwab ab 11:33 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33 13:33 13:59 14:35 14:35 14:59 15:33 15:33
Diedorf (Schwab) ab 11:37 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37 13:37 14:03 14:39 14:39 15:03 15:37 15:37
Gessertshausen ab 11:46 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48 13:48 14:13 14:44 14.44 15:13 15:47 15:47
Kutzenhausen ab 11:49 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51 13:51 14:16 14:47 14.47 15:16 15:51 15:51
Dinkelscherben an 11:54 11:54 12:21 12:52 13:21 13.56 13:56 1421 14:52 14:52 15:21 15:56 15:56
Dinkelscherben ab 11:55 11:55 12:53 13:56 13:56 14:53 14:53 15:56 15:56
Freihalden ab 12:02 12:02 13:00 14:03 14:03 15:00 15:00 16:03 16:03
Jettingen ab 12:06 12:06 13:04 14:.07 14:07 15:04 15:04 16:07 16:07
Burgau (Schwab) ab 12:09 12:09 13:.07 14:10 14:10 15:07 15:07 16:10 16:10
Mindelaltheim ab 12:13 12:13 13:11 14:13 14:13 15:11 15:11 16:14 16:14
Offingen ab 12:16 12:16 13:14 14:16 14:16 15:14 15:14 16:17 16:17
Giinzburg ab 12:22 12:22 13:21 14:22 14:22 15:21 15:21 16:22 16:22
Leipheim ab 12:26 12:26 13:25 14:26 14:26 15:25 15:25 16:26 16:26
Nersingen ab 12:31 12:31 13:31 14:32 14:32 15:31 15:31 16:32 16:32
Neu-Ulm ab 12:38 12:38 13:37 14:38 14:38 15:37 15:37 16:38 16:38
Ulm Pbf 12:41 12:41 13:40 14.41 14:41 15:40 15:40 16:41 16:41




~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (10.08.2024):
Fahrtart RB RE RB RE RE RB RE RE RB RE RE RB RE
Augsburg Hbf ab 15:49 16:27 16:49 17:22 17:22 17:49 18:25 18:25 18:49 19:23 19:23 19:49 20:25
Augsb-Oberhausen ab 15:52 16:30 16:52 17:25 17:25 17:52 18:28 18:28 18:52 19:26 19:26 19:52 20:28
Neusal ab 15:57 16:33 16:57 17:30 17:30 17:57 18:33 18:33 18:57 19:30 19:30 19:57 20:32
Westheim/Schwab ab 15:59 16:36 16:59 17:32 17:32 17:59 18:35 18:35 18:59 19:33 19:33 19:59 20:34
Diedorf (Schwab) ab 16:03 16:40 17:03 17:36 17:36 18:03 18:39 18:39 19:03 19:37 19:37 20:03 20:38
Gessertshausen ab 16:13 16:44 17:13 17:47 17:47 18:13 18:44 18:44 19:13 19:46 19:46 20:13 20:42
Kutzenhausen ab 16:16 16:47 17:16 17:50 17:50 18:16 18:47 18:47 19:16 19:49 19:49 20:16 20:45
Dinkelscherben an 16:21 16:52 17:21 17:55 17:55 18:21 18:52 18:52 19:21 19:54 19:54 20:21 20:50
Dinkelscherben ab 16:52 18:04 18:04 18:53 18:53 19:55 19:55 20:50
Freihalden ab 16:59 18:11 18:11 19:00 19:00 20:02 20:02 20:57
Jettingen ab 17:03 18:15 18:15 19:04 19:04 20:06 20:06 21:01
Burgau (Schwab) ab 17:06 18:18 18:18 19:07 19:07 20:09 20:09 21:08
Mindelaltheim ab 17:10 18:22 18:22 19:11 19:11 20:13 20:13 21:12
Offingen ab 17:13 18:25 18:25 19:14 19:14 20:16 20:16 21:15
Giinzburg ab 17:19 18:36 18:36 19:21 19:21 20:22 20:22 21:21
Leipheim ab 17:24 18:40 18:40 19:25 19:25 20:26 20:26 21:25
Nersingen ab 17:29 18:45 18:45 19:31 19:31 20:32 20:32 21:31
Neu-Ulm ab 17:36 18:51 18:51 19:37 19:37 20:38 20:38 21:37
Ulm Pbf 17:39 18:55 18:55 19:40 19:40 20:41 20:41 21:40
Fahrtart RB RE A RE RE BUS RE A RE BUS RE A RE
Augsburg Hbf ab 20:49 21:25 21:49 22:48
Augsb-Oberhausen ab 20:52 21:28 21:52 22:51
Neusal ab 20:57 21:33 21:57 22:55
Westheim/Schwab ab 20:59 21:35 21:59 22:58
Diedorf (Schwab) ab 21:03 21:39 22:03 23:01
Gessertshausen ab 21:08 21:44 22:08 23:10
Kutzenhausen ab 21:1 21:47 22:11 23:13
Dinkelscherben an 21:17 21:52 22:16 23:18
Dinkelscherben ab e 22:10 S 22:34 e
Freihalden ab e 22:24 el 22:48 e
Jettingen ab 22:04 22:35 22:28 22:59 2330
Burgau (Schwab) ab 22:07 22:43 223 23:07 2333
Mindelaltheim ab 2244 22:52 22:35 23:16 23:38
Offingen ab 22:14 23:00 22:38 23:24 23:39
Giinzburg ab 22:20 22:20 22:57 23:50
Leipheim ab 22:25 22:25 23:.01 23:54
Nersingen ab 22:31 22:31 23:07 00:00
Neu-Ulm ab 22:37 22:37 2313 00:06
Ulm Pbf 22:40 22:40 23.16 00:11




~AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (10.08.2024):

Fahrtart BUS RE A A BUS RE A A BUS
Augsburg Hbf ab 23:51 00:54

Augsb-Oberhausen ab 23:54 00:57

Neusafl ab 23:59 01:02

Westheim/Schwab ab 00:01 01:04

Diedorf (Schwab) ab 00:05 01:08

Gessertshausen ab 00:10 00:14 01:13

Kutzenhausen ab 00:13 00:21 01:16

Dinkelscherben an 00:18 00:36 01:21

Dinkelscherben ab 23:34 00:18 00:36 01:22 01:39
Freihalden ab 23:48 00:26 00:50 01:29 01:53
Jettingen ab 23:59 00:30 01:01 04:33 02:04
Burgau (Schwab) ab 00:07 00:33 01:09 01:38 02:12
Mindelaltheim ab 00:16 00:37 01:18 01:40 02:21
Offingen ab 00:24 00:40 01:26 01:43 02:29
Giinzburg ab S s 02:44
Leipheim ab 00:51 0453 02:56
Nersingen ab 00:57 01:59 03:06
Neu-Ulm ab 01:02 02:05 03:21
Ulm Pbf 01:05 02:08 03:33




~AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (11.08.2024):
B

Fahrtart R RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE

Ulm Pbf 05:18 06:11 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19
Neu-Ulm ab 05:21 06:15 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
Nersingen ab 05:27 06:21 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28
Leipheim ab 05:33 06:26 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34
Giinzburg ab 05:38 06:30 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39
Offingen ab 05:43 06:35 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44
Mindelaltheim ab 05:47 06:39 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48
Burgau (Schwab) ab 05:50 06:42 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51
Jettingen ab 05:54 06:45 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55
Freihalden ab 05:58 06:49 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59
Dinkelscherben ab 05:03 06:05 06:56 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:07 15:06 16:07 17:06
Kutzenhausen ab 05:08 06:10 07:01 08:12 09:11 10:12 11:12 12:12 13:11 14:13 15:11 16:13 17:11
Gessertshausen ab 05:12 06:17 07:04 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:17 15:15 16:17 17:15
Diedorf (Schwab) ab 05:16 06:21 07:08 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19
Westheim/Schwab ab 05:19 06:24 07:11 08:23 09:22 10:23 11:22 12:23 13:22 14:24 15:22 16:24 17:22
Neusal ab 05:22 06:27 07:14 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:27 15:25 16:27 17:25
Augsb-Oberhausen ab 05:27 06:31 07:19 08:30 09:29 10:30 11:29 12:30 13:29 14:31 15:29 16:31 17:29
Augsburg Hbf an 05:30 06:35 07:23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33
Fahrtart RE RE RE RE RE RE RE RE

Ulm Pbf 17:18 18:18 19:19 20:18 21:19 22:19 22:19 23:24

Neu-Ulm ab 17:21 18:22 19:22 20:21 2122 2222 22:22 2327

Nersingen ab 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28 22:28 22:28 23:33

Leipheim ab 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34 22:34 22:34 23:38

Giinzburg ab 17:37 18:39 19:37 20:41 21:39 22:41 22:41 23:44

Offingen ab 17:42 18:44 19:42 20:46 21:44 22:46 22:46 23:49

Mindelaltheim ab 17:45 18:48 19:45 20:49 21:48 22:49 22:49 23:53

Burgau (Schwab) ab 17:49 18:51 19:49 20:53 21:51 22:53 22:53 00:02

Jettingen ab 17:52 18:55 19:52 20:56 21:55 22:57 22:57 00:06

Freihalden ab 17:56 18:59 19:56 21:00 21:59 23.01 23:01 00:10

Dinkelscherben ab 18:07 19:06 20:03 21:07 22:06 23:09 23:09

Kutzenhausen ab 18:13 19:11 20:09 21:12 22:11 23:14 23:14

Gessertshausen ab 18:17 19:15 20:17 21:15 22:15 23:18 23:18

Diedorf (Schwab) ab 18:21 19:19 20:21 21:19 22:19 2322 23:22

Westheim/Schwab ab 18:24 19:22 20:24 21:23 22:22 23:25 23:25

Neusal ab 18:27 19:25 20:27 21:25 22:25 23:28 23:28

Augsb-Oberhausen ab 18:31 19:29 20:31 21:30 22:29 23:32 23:32

Augsburg Hbf an 18:34 19:33 20:34 21:33 22:32 23:36 23:36




~AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (11.08.2024):
Fahrtart RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE
Augsburg Hbf 05:22 06:22 07:25 08:25 09:24 10:25 11:22 12:22 13:22 14:26 15:22 16:27 17:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 08:28 09:26 10:28 11:26 12:28 13:26 14:29 15:26 16:30 17:25
Neusalt ab 05:31 06:30 07:33 08:33 09:30 10:33 11:30 12:33 13:31 14:33 15:31 16:33 17:30
Westheim/Schwab ab 05:33 06:32 07:35 08:35 09:33 10:35 11:33 12:35 13:33 14:35 15:33 16:36 17:32
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:39 09:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:40 17:36
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:44 09:46 10:44 11:46 12:44 13:48 14:44 15:47 16:44 17:47
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:47 09:49 10:47 11:49 12:47 13:51 14.47 15:51 16:47 17:50
Dinkelscherben ab 05:55 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 1453 15:56 16:52 18:04
Freihalden ab 06:02 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03 15:00 16:03 16:59 18:11
Jettingen ab 06:06 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07 15:04 16:07 17:03 18:15
Burgau (Schwab) ab 06:09 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10 15:07 16:10 17:06 18:18
Mindelaltheim ab 06:13 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13 15:11 16:14 17:10 18:22
Offingen ab 06:16 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16 15:14 16:17 17:13 18:25
Gilinzburg ab 06:22 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22 17:19 18:36
Leipheim ab 06:26 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26 17:24 18:40
Nersingen ab 06:31 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32 15:31 16:32 17:29 18:45
Neu-Ulm ab 06:38 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 17:36 18:51
Ulm Pbf 06:41 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41 17:39 18:55
Fahrtart RE RE RE RE RE RE RE
Augsburg Hbf 18:25 19:23 20:25 21:18 21:49 22:48 23:51
Augsb-Oberhausen ab 18:28 19:26 20:28 21:21 21:52 22:51 23:54
Neusal ab 18:33 19:30 20:32 21:25 21:57 22:55 23:59
Westheim/Schwab ab 18:35 19:33 20:34 21:27 21:59 22:58 00:01
Diedorf (Schwab) ab 18:39 19:37 20:38 21:32 22:03 23:01 00:05
Gessertshausen ab 18:44 19:46 20:42 21:37 22:08 23:10 00:10
Kutzenhausen ab 18:47 19:49 20:45 21:40 22:11 23:13 00:13
Dinkelscherben ab 18:53 19:55 20:50 21:45 22:17 23:19 00:19
Freihalden ab 19:00 20:02 20:57 21:53 22:24 23:26 00:26
Jettingen ab 19:04 20:06 21:01 21:57 22:28 23:30 00:30
Burgau (Schwab) ab 19:07 20:09 21:08 22:01 22:31 23:33 00:33
Mindelaltheim ab 19:11 20:13 21:12 22:05 22:35 23:36 00:37
Offingen ab 19:14 20:16 21:15 22:10 22:38 23:39 00:40
Giinzburg ab 19:21 20:22 21:21 22:20 22:57 23:50 00:47
Leipheim ab 19:25 20:26 21:25 22:25 23:01 23:54 00:51
Nersingen ab 19:31 20:32 21:31 22:31 23:07 00:00 00:57
Neu-Ulm ab 19:37 20:38 21:37 22:37 23:13 00:06 01:02
Ulm Pbf 19:40 20:41 21:40 22:40 23:16 00:11 01:05




